2

[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИЗМАЛКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	04.04.2014

	с. Измалково
	№ 169

Об утверждении состава комиссии  по аттестации кандидатов на должность  руководителя и руководителя муниципального бюджетного образовательного учреждения Измалковского района Липецкой области
В соответствии с постановлением от 18.11.2013 № 754а «Об утверждении Положения об аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителя муниципального бюджетного образовательного учреждения Измалковского района Липецкой области» администрация Измалковского района Липецкой области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить комиссию по аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителя муниципального бюджетного образовательного учреждения Измалковского района Липецкой области в следующем составе:
	1. Попова

Марина Дмитриевна
	- председатель Комиссии, заместитель главы администрации Измалковского района Липецкой области

	2. Пашкова
Ирина Витальевна
	- заместитель председателя Комиссии, начальника отдела образования администрации района

	3. Никульникова

Людмила Николаевна
	- секретарь Комиссии, главный специалист-эксперт отдела образования администрации района

	Члены Комиссии:

	4. Турбаевский

Сергей Владимирович
	- начальник отдела организационно-контрольной, кадровой, правовой работы и взаимодействия с органами местного самоуправления администрации района

	5. Дорохин

Иван Николаевич
	- директор ОКУ «Измалковский районный центр занятости населения» (по согласованию)

2. Пункт 2 и приложение 2 к  постановлению администрации Измалковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации от 18.11.2014 №754а «Об утверждении Положения об аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителя муниципального бюджетного образовательного учреждения Измалковского района Липецкой области» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации Измалковского

района Липецкой области

        Е.В. Котов

Пашкова И.В.

2-14-49